
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 15.2.1.13.392.20.2143.33903900

15.2.1.13.392.20.2144.33903900

Inicio: 19/08/2022

19/10/2022Término:

Valor Total: R$ 2.500,00

Objeto: CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS, ESPETÁCULOS,
ENCONTROS CULTURAIS E EXIBIÇÕES PROMOVIDAS OU APOIADAS PELO MUNICÍPIO
DE JEQUITAÍ.

Processo Inexigibilidade 5 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 83

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: ELAINE DADIELLE FERREIRA SANTOS 08600121663

Sexta-feira 19 Agosto 2022JEQUITAI,

Publicado em 19/08/2022  no QUADRO DE AVISOS.


